
<
Souprava operačního prádla Medidress

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.05.2024

Souprava operačního prádla Medidress

Operační soupravy Medidress jsou vyrobeny z látek, díky nimž jsou měkké a jemné. Speciální vazba příze použitá v
látce poskytuje vysoký komfort při nošení oděvu. Soupravy mohou mít bakteriostatickou úpravu látky, která pomáhá
předcházet  pomnožení  bakterií  a  karbonová vlákna vetkaná v  látce  působí  proti  hromadění  elektrostatického
náboje. Soupravy se skládají z haleny a kalhot nebo z haleny a sukně. Halena má vepředu sedlo, krátké rukávy a tři
našité kapsy, které lze na přání zákazníka doplnit barevnými svislými lemy. Po stranách má halena barevně obšité
rozparky, které umožňují volný pohyb. Kalhoty jsou rovné, v pase řešené do gumy se šňůrkami pro nastavení
obvodu. Sukně je rovná (zavinovací), s páskem a šňůrkami na zavázání v pase.
Použití:

oděv pro zdravotnický personál operačních sálů; výrobek vyhovuje požadavkům normy EN 13795
Druhy:

nesterilní
polyester: modrá, zelená, oranžová, šedá
směs polyester-bavlna: modrá, zelená, červená

Rozměry a balení:
velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL; výška: 158-164; 170-176; 182-188 – rozlišujte velikost podle barvy šňůrek a
všitých rozparků
1 set v balení
detailní rozměry jednotlivých velikostí

 

>>

https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2020/03/Dimensions-of-the-final-product-Medidress-clothing-sets.pdf
https://matopat.cz/product/surgical-clothing-sets/
https://matopat.cz

